
 
 

UCHWAŁA NR LIII/449/2023 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/255/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 marca  2021r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na 

obszarze Powiatu Mieleckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/255/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 marca  2021 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze Powiatu 
Mieleckiego, wprowadza się następujące zmiany: wykreśla się w § 1 pkt 10. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Mieleckiego 

 
 

Grzegorz Tychanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 2745


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-11T12:03:02+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




